
Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Dienstag, 15.7.2008, OAS 3010 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

10:30 FG Steffen Bothe 
Vitali Richter 

stefbo 
viri 

 

   



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Mittwoch, 16.7.2008, OAS 3010 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:00 MP Till von Wenzlawowicz tillvw 

9:30 MP Niloufar Hosseini nilu 

10:30 MP Vivien Chan vivi 

11:00 MP Alia Asaad asaad 

    

14:30 FG Benjamin Vollmer 
Christoph Jahn 

bvollmer 
chrissyx 

15:45 MP Jan Holthusen janh 

 
 

   



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Donnerstag, 17.7.2008, OAS 3010 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:00 MP Francis Mba francmba 

9:30 MP Elvis Raoul Wega erwega 

10:30 MP Marcellin Taaly taaly 

11:00 MP Fatma Akin akin 

11:30 MP Emek Kilic ekilic 

    

14:15 MP Mert Suoglu mert 

14:45 MP Erdogan Harnuboglu erdiman 

17:00 MP Aneliya Maneva amm 

17:30 MP Anton Moor antonm 

 
  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Freitag, 18.7.2008, OAS 3010 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

10:30 MP Susanne Spiller zawada 

    

14:00 MP Dan Wasula Wasswa wasswa 

14:30 MP Thu Hien Nguyen namhien 

16:00 MP Fereshta Yazdani froggy86 

 
 

   



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
Dienstag, 26.8.2008, OAS 3000 

 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

8:30 MP Martin Dix md 

9:30 MP Ayse Araz ser 

10:30 MP Ramon Beckmann kayin(a)web.de 

11:00 MP Björn Beckmann  

11:30 MP Thomas Wolfram  

    

14:30 MP Jan Krüger anubis 

15:00 MP Sylvain Hohn shn 

16:00 MP Li Ji lji 

 
  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Mittwoch, 27.8.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

8:30 MP David Kassen oekel 

9:00 MP Bin Sun waya 

9:30 MP Norman Haller nhaller 

    

14:00 MP Ayse Taneri mars 

14:30 MP Serkan Bahceci sbah 

 
 

   



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Donnerstag, 28.8.2008, OAS 3000 
 

 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

8:30 MP Fadi Barsa Mobayed fadibm 

9:00 MP Igor Pfeifer igorp 

9:30 MP Jorge Hey jorge 

10:30 MP Kolja Buß kbuss 

11:00 MP Markus Groß mgross 

11:30 MP Quang Dung Nguyen quang 

    

14:00 MP Björn Hinze hinze 

14:30 MP Nadir Sunar Nadir 

15:00 MP   

17:00 FG Tuma Coskun tumac(a)web.de 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Freitag, 29.8.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

10:30 MP Mark Aslan Kuschel kuschel 

11:00 MP Malte Wirkus malte 

11:30 MP Michal Kubalinski michal 

    

14:00 MP Farhang Mohajerani farhangmoh(a)yahoo.com

14:30 MP Oliver Sanz osanz 

15:00 MP Michael Brünjes bruenjes 

16:00 MP Andreas Bruckmann andreasb 

16:30 MP Yan Gao georgao 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Regelbasierte Bilderzeugung 
 

Montag, 1.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

14:30 MP Jan Krüger anubis 

15:00 MP Francis Mba francmba 

15:30 MP Teodosiy Kirilov tdik 

16:30 MP Thijs Jeffry de Haas jeffry 

 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Dienstag, 2.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:00 MP David Kassen oekel 

9:30 MP Basel Sana taifun 

10:30 MP Alexander Martens ? alingex 

11:00 MP Sven Hinz ?  

    

15:00 MP Niko Geffken nikoge 

16:00 MP* Andreas Hoppe ahoppe(a)marcam.de 

16:45 MP Lars Gerken lgerken 

 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Mittwoch, 3.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:00 MP Jiangchun Zhang jzhang 

11:15 MP Alexander von Bremen-Kühn avbk 

11:45 MP Bin Sun ? sunbin 

    

14:15 MP Bernd Samjeske bsam 

14:45 MP Onur Önder ooender 

15:15 MP Li Yaohua liyaohua 

15:45 MP Saman Bazrafshan saba 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Donnerstag, 4.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:30 MP Jonatan Reiners seth 

10:00 MP Teona Khizanishrili teona 

10:30 MP Daniela Petrova neli 

11:00 MP Issa  

11:30 MP David Kasperek davidee 

 

16:30 MP2 Liuqing Yang yang 

17:30 MP Andreas Loskan aloskan 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Petri-Netze 
 

Montag, 15.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:30 MP Valerii Kremer vakr 

10:30 MP Jakob Suchan ? jsuchan(a)gmx.de 

11:00 MP2 Alexander Martens ? alingex 

11:30 MP2 Sven Hinz ?  

    

14:30 MP Khalil Sido Mimi sido 

15:00 MP Kamal Badawi kbadawi 

15:30 MP Zakwan Koussa ? zkoussa 

16:30 MP2 Liliya Yarysheva lilija 

17:00 MP Shuang Xie  

17:30 MP Jianchun Wang wjch868 

 

  



Prof. Dr. Renate Klempien-Hinrichs 
Studiengang Informatik 
 
 

Regelbasierte Bilderzeugung / Petri-Netze 
 

Freitag, 19.9.2008, OAS 3000 
 
 

Zeit Art Prüfling E-Mail 

9:00 MP2 Ning Cheng ? ning 

9:30 MP Andreas Bruckmann andreasb 

10:00 MP Haoyue Qiu ? haoyue 

10:30 MP Hui Wang ?  

11:00 MP2 Sebastian Raible freak 

    

14:00 MP Marc Sievert info(a)sievertconsult.de 

14:30 MP Pavlina Puleva puleva79 

15:00 MP Kevin Löhmann kevin.loehmann(a)colds
pot.de 

16:00 MP Fuyi Sun minusone 

16:30 MP2 Yin Chao yinchao 

17:00 MP Tobias Lindner tlindner 

17:30 MP2 Nataliya Shtefunyic maria 

 


